Щепартамент здравоохранения города Севастополя
Госуларственное бюджетное учреждение здравоохранения Севастополя

<<Медицинский информа ционно-аналитический центр>>
(ГБУЗС (МИАЦ>)

прикАз

Ng9?ф

п, Севастополь

О внесении изменений в приказ от 22.10,20|9 ЛЪ 429-А <<Об утверждении
Положения о платных услугах>

В целях оптимизации деятельности Государственного бюджетного учреждения
злравоохранения Севастополя <<Медицинский инфорп,lационно-аналlлтttческt tй
центр> по оказанию услуг (выполнению работ) на возмездной основе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение ЛЬ 2 к приказу Госуларственного
бюджетною учреждения здравоохранения Севастополя <Медицинский
информачионно-ан.Lпитический центр>> от 22.|0.2019 Ns 429-А <Об утверя<.цении
Положения о платных услугах>, изложив раздел I в новой редакции согласllо
Приложения к настоящему приказу,

2. .Щелопроизводителю Кондратьевой А.М. ознакомить с настояпlим IIриказом
под подпись.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023года.
4. Отделу технической поддержки пользователей (Каретников А,В.) разместить

настоящий приказ на официальном сайте Государственного бюджет,гlого
учреждения здравоохранения Севастополя <Медицинский информациоtlно-
аналитический цеrrтр>.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязаннос А.И. Сирявин)eltTopa

ýi;::::::",\'?:
аffifi!;il,,#{$
W.

",,',,',л^*/fl

WЁЁ9

Прилоrкение J\Ъ 2
к приказу Государственного бюдхrетного
учреждения здравоохранения СевастопоJIя
кМедицинский информационно- аналитиче ски й
центр)
(в редакции Прилохсения приказа
гБузс кмиАI]) от е !/_.2022 xn Щ4

Информация о ценах на платные немедицинские услуги
ГОСУларствен ного бюджетного учреждения зд равоохра н ен ия

Севастополя <<МсдицлIнский информационно-аналитический центр>

I. Относящиеся к основным видам деятельности
Номер

пlп
Наименование услуги (работы) Единица

измерения
I_{eHa, руб.

l 2 a
J 4

1. ПО направлению: Сопровождение Региональной медицинской
информационной системы

1.1 Сопровождение информационной системы
<<Витакор Р}иIИС>

месяц 5 BlJ,9B